
ZP-811/15        Radom dn. 08-05-2015 
         Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 

Informacja o unieważnieniu postępowania na zadanie nr 1 i 2  
Dot. przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług polegających na naprawie i kalibracji 

urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco True P, 
stanowiących wyposażenie komórek i jednostek organizacyjnych Komendy Wojewódzkiej 

Policji zs. w Radomiu oraz świadczenie  usług polegających na naprawie  i kalibracji urządzeń 
do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco -Sensor IV, stanowiących 

wyposażenie komórek i jednostek organizacyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w 
Radomiu 

 
Nr spr. 25/15 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że niniejsze postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp  tj.   cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą  cena przewyższa kwotę,  którą  
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 05.05.2015r. do godz. 10.30 wpłynęła jedna 
oferta.  
 
Wykonawca nr 1 
TECHTRONIC sp. z o.o. 
81-450 Gdynia 
ul. Redłowska 52/11 
Zadanie nr 1 – 45 874,08 zł, 
Termin wykonania usługi – 12 dni roboczych 
 

Ocena ofert 
Oferta nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 
podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT WA ŻNYCH 
 
Kryteria oceny ofert: 
Kryterium I: cena, waga – 95% (maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania  
w kryterium cena – 95 punktów) 
 
 

A. Ogółem cena jednostkowa brutto na usługę podstawową – 45 punktów 

pktxx
ofertybadanejpodstuslugenabruttojedncenaoferowana

podstawowauslugenabruttojedncenaoferowananajnizsza
pktIlosc 45100

........

.......
. =  

 



B. Cena jednostkowa brutto ogółem kosztów wzorcowania – 40 punktów 

pktxx
ofertybadanejawzorcowanikosztyogolembruttojedncenaoferowana

awzorcowanikosztówogolembruttojedncenaoferowananajnizsza
pktIlosc 40100

........

.......
. =

 
C. Ogółem cena jednostkowa brutto na materiały eksploatacyjne – 10 punktów 

pktxx
ofertybadanejyjneeksploatacmaterialyzabruttojedncenaoferowana

yjneeksploatacmaterialynabruttojedncenaoferowananajnizsza
pktIlosc 10100

........

.......
. =

 
CŁ = A + B + C 
 
Kryterium II: termin wykonania usługi, o którym mowa w § 3 ust. 5 projektu umowy, waga – 5% 
(maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w kryterium termin – 5 punktów) 
 
Termin wykonania usługi może wynieść maksymalnie 12 dni roboczych 
Punkty przyznawane za termin wykonania usługi: 
12 dni roboczych – 1 punkt 
11 dni roboczych – 2 punkty 
10 dni roboczych – 3 punkty 
9 dni roboczych – 4 punkty 
8 dni roboczych – 5 punktów 
Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, który po przeliczeniu wszystkich kryteriów 
uzyska największą ilość punktów. 
Łączna ilość punktów PŁ=CŁ+T 
gdzie:  
PŁ – punktacja łączna 
CŁ – cena łączna 
T – termin  
 
 
Zadanie nr1 
Wpłynęła jedna ważna oferta, która podlega porównaniu, oznaczona nr 1 

 
  

4040
10,86

10,86 == xB  

1010
68,19

68,19 == xC  

 
CŁ=45+40+10=95 pkt. 
T – 1 pkt. 
PŁ = 95 pkt. + 1 pkt. = 96 pkt. 
 

Wykonawca oznaczony nr 1 jako jedyny złożył ofertę na zadanie 1 i uzyskał 96 pkt w obydwu 
kryteriach oceny ofert. Jednakże cena przez niego zaproponowana przewyższa kwotę, którą 

4545
40,713

40,713 == xA



Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania o kwotę 
23 350,32 zł.  

W związku z powyższym postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp  tj.   cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą  cena przewyższa kwotę,  którą  
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

 
Zadanie nr 2 
Postępowanie zostało unieważnione zgodnie z  art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej 
oferty  niepodlegającej  odrzuceniu  
 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   08-05-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


